
                                                                                                                                21395Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 4 marzo 2021, n. 208
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantaseiesimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento 
nonché contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 9/07/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1916 del 30/11/2020 con la quale è stata disposta la variazione 
al Bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del d.lgs n. 118/2011;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 88 del 3/02/2021 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale” 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione 
di obbligazione giuridica non perfezionata ai sensi della DGR n. 1082 del 9/07/2020”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 



21396                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO  che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/65612 del 16/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, AOO/68777 del 
19/10/2020, AOO_060/PROT/0069007 del 23/10/2020, AOO/0070036 del 23/11/2020, AOO/00707837 
del 10/12/2020, AOO/00581 del 25/1/2021, AOO/001267 del 9/2/2021, AOO/002430 del 4/3/2021, il 
responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai 
candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020 dell’Agenzia delle Entrate del 01/02/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato 
“Start” a (i) approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) 
impegnare la complessiva somma di € 738.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato 
“B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; 
(iv) liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per un importo complessivo 
pari ad € 738.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è 
subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 
propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 738.000,00 come segue: 



                                                                                                                                21397Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

€ 738.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO -FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6021011591 disposto con A.D. n. 88/2021.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
738.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato B: 

Capitolo 
di spesa

Declaratoria
Missione Pro-
gramma Titolo 

Macroaggregrato

Codifica del 
Programma di 
cui al punto 1 
allegato 7 D. 

Lgs. 118/2011

Codice identifica-
tivo delle transa-
zioni riguardanti 
risorse dell’U.E. 
punto 2) alle-

gato 7 al D. Lgs. 
118/2011

Codifica Piano dei 
conti finanziario

Esercizio 
Finanziario 

2020

Prenotazione di 
obbligazione giuri-
dica non perfezio-
nata adottata con 
Determinazione 
Dirigenziale n. 

859/2020 

U1166893

POR 2014-
2020. 

FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 
INTERVENTI 
PER L’ADAT-
TABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTEN-

ZIALI. QUO-
TA STATO

15.4.1.4 3 4

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi 
assistenziali)

€ 738.000,00 3521000519

Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 738.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 738.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA STATO

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 e successiva DGR n.  1916 del 30/11/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 
88/2021;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 738.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;



21398                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA
- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 738.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per il  complessivo importo 
di € 738.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 15 pagine;
-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
-	 diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                21399Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N. CODICE_PRATICA 
1 LUGCMR7 
2 9BRPBE6 
3 RP4RPC4 
4 ICOW135 
5 3H1WZP5 
6 17WAA55 
7 SSV2R43 
8 R8JND06 
9 Q0LCCX2 

10 OD47RM8 
11 J9YUY76 
12 KREPNJ5 
13 NAZL0E2 
14 E8DMUK8 
15 M1R8SZ4 
16 DF3JTT9 
17 8LGJZ99 
18 MDFJXX0 
19 1GUBAB2 
20 Y6RF165 
21 IIRYQM6 
22 Q282Y68 
23 O9GCAU6 
24 9O1UB58 
25 2IFWNI0 
26 UI3KXQ6 
27 TNNI1Y5 
28 I4P2T58 
29 M28QLA3 
30 8VZF3B9 
31 LUATQO6 
32 87O7451 
33 NNI3AH7 
34 8T2X215 
35 OY2FBJ7 



21400                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

36 6CK09H9 
37 9F15TW4 
38 8386QX2 
39 FFXU6L0 
40 SSM52K4 
41 WK663T1 
42 3HIOWK2 
43 FCXVVY4 
44 0VEXF86 
45 PRVF8L5 
46 VH937W5 
47 JS4BA93 
48 ODLYS83 
49 NC825H0 
50 43NVCY7 
51 6E565C0 
52 GM3PHE4 
53 QKBEOA2 
54 7XVHW68 
55 I3FPYE8 
56 DTXESB4 
57 9PEQNL1 
58 DEQU2H2 
59 GM86VY0 
60 BUCZV80 
61 L668HN6 
62 VEQ5WD5 
63 1MPBYV1 
64 TO3T4J6 
65 HL2P2E3 
66 6Q1Q6V1 
67 3GD8CA7 
68 1XYU953 
69 LBD98U8 
70 QN72MC8 
71 0WL9EN5 
72 SQSKQE3 
73 PU4SPM1 



                                                                                                                                21401Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

74 69A77D4 
75 6TPKTZ9 
76 HT5JGV1 
77 X945W53 
78 N6DXVK8 
79 ISC48L7 
80 BE2M5C5 
81 5U7MI87 
82 HLKP4T5 
83 7YEUKV2 
84 1G1M260 
85 C6KU3U3 
86 IUET8U2 
87 6URPSQ4 
88 7E9T9A4 
89 MPE71E6 
90 SKU2OE3 
91 9SGFLD3 
92 1LMVZE6 
93 UW7IZG1 
94 PB4TFB6 
95 B9F8SQ7 
96 QYK7UF1 
97 3F7C342 
98 1WVBAS2 
99 V3GQ9J7 

100 TFLVN42 
101 LP32RT1 
102 ITFK9A0 
103 54LE5F1 
104 5G4CI64 
105 JEK8OF8 
106 E3BOCZ9 
107 GXU9WU8 
108 P2NHV61 
109 T34TZG4 
110 O59WPF2 
111 BKWH418 



21402                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

112 HLLF865 
113 6T63F58 
114 KAF1KP4 
115 FMS1TI8 
116 8FKKTB5 
117 V48SKD2 
118 JR4EAE7 
119 JVOTTK7 
120 2AZUQF5 
121 6M7N376 
122 GU5T8D4 
123 ARR1996 
124 3BNOF96 
125 9PDYWQ1 
126 02LCA28 
127 0ESMTO0 
128 V9T3JG7 
129 YQMHLE5 
130 D781BW3 
131 NCDAC50 
132 89NI375 
133 PUINF18 
134 WKGZH37 
135 MEMFTE2 
136 IXYY9B2 
137 WE5EI17 
138 GWQ4EX3 
139 PSSECI5 
140 ZW1VLE4 
141 9JK9GN2 
142 8BXHVG5 
143 ACA81X2 
144 MDKD1G3 
145 B1IL9V7 
146 36YWHU5 
147 UR76JQ5 
148 U9D9CC8 
149 UDOTWH0 



                                                                                                                                21403Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

150 4MPH9J3 
151 DJ9T616 
152 83WDXE8 
153 SID6YD8 
154 I452P83 
155 W7J8BB6 
156 DCWE1T6 
157 8FL6IX5 
158 LBT1774 
159 VGILB62 
160 KS7K847 
161 UVBNK92 
162 PWUCVK2 
163 KT7MCH3 
164 S6Z13H4 
165 JM3V256 
166 DXSKHC1 
167 PTM7RX3 
168 YQYOUV1 
169 2LY8UE3 
170 64GBOE4 
171 I1WR3H9 
172 X4ZH1X9 
173 4CAMZM8 
174 2GA3YG0 
175 WQGFFH3 
176 4AQIM16 
177 M9YFI49 
178 C5M98L2 
179 RAVS1J3 
180 4MX5571 
181 O353I39 
182 IYOMA96 
183 YVDYRW7 
184 9VKEH27 
185 G7Q29L7 
186 62IY622 
187 W1AIXQ1 



21404                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

188 B6ATBY4 
189 BDI3XU4 
190 41RYP93 
191 34BMJW5 
192 2VQJGD6 
193 O34AA86 
194 2PMF611 
195 WKY9796 
196 34FSCO6 
197 51RNBB8 
198 8RBRDL3 
199 GNMQES2 
200 3VRCJE4 
201 5X5FGG6 
202 7UT5616 
203 7OQM1V6 
204 PED3YF1 
205 1BECHA3 
206 3OTEA14 
207 V6ZMXU1 
208 S9OE3A3 
209 I7R3YL7 
210 F2PZQE5 
211 PIK4OC4 
212 CHK8813 
213 GJ9O7P5 
214 LMENTZ2 
215 9H72US6 
216 YOB2S25 
217 JYKP715 
218 BEIUQS7 
219 JADN9A4 
220 NNH8936 
221 BW9Y4J3 
222 XAPUEI5 
223 W4PZYQ8 
224 YMWTC60 
225 JON8Y63 



                                                                                                                                21405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

226 6IB5IV4 
227 G75E9V1 
228 K4RN947 
229 2D9FTR1 
230 D32ALE3 
231 ARANMV5 
232 MJXMOX1 
233 UZ5AEO5 
234 C35G144 
235 RV7XVO3 
236 RZFO0W2 
237 SSLFI57 
238 AKRMGB7 
239 EJX2XI3 
240 3ZBPNZ4 
241 WYW9WF2 
242 GEFJSE4 
243 QC1IG10 
244 CCCV408 
245 SHKJDY3 
246 L2RDKA3 
247 1AVGCW4 
248 BWQQER3 
249 S074KW4 
250 J722R54 
251 IAZ33O3 
252 Z8JNEB1 
253 GY1CG13 
254 244YFQ8 
255 OSE5R52 
256 XDRSF40 
257 EJCVY31 
258 301V0B2 
259 V73WGF5 
260 C4HYA80 
261 CIY5D34 
262 DQDIMM4 
263 H585M57 



21406                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

264 1U7HV92 
265 73YLHG0 
266 ZTDL6C7 
267 V3C5EL0 
268 YTY4553 
269 T94H8S1 
270 XC3LUI5 
271 WD6O4E0 
272 DPFWPR0 
273 1MVGF26 
274 LFGLS01 
275 QOVCFM2 
276 WPUFLH5 
277 9X2WS10 
278 XJG91N9 
279 8Z55P46 
280 OVEHLU2 
281 XFZJU99 
282 LML4CL9 
283 CNIQ8W7 
284 T7JA458 
285 KJXOIR0 
286 T7W91W4 
287 R93TM44 
288 6EYVJJ8 
289 QIFM4I2 
290 O4XE1S5 
291 GYZDZ54 
292 BQSJFL4 
293 MR50DD3 
294 7QPA9J6 
295 OT7SSJ9 
296 6D0QC37 
297 TXPUQD3 
298 1NMJEF4 
299 S86HEH1 
300 G0HR326 
301 31D7T77 



                                                                                                                                21407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

302 UK67DH0 
303 6TW7GR4 
304 GGW6O76 
305 328QTJ7 
306 ZROCYK3 
307 YV3YUN7 
308 EOX6BG6 
309 0DLHGL7 
310 P8YB4B8 
311 3D60LR1 
312 3VTFXF4 
313 BG5J0L2 
314 X3IT435 
315 FSIRWO5 
316 RFH2DJ2 
317 3AZOVD4 
318 OUUWBB1 
319 W82VT60 
320 TLW5LA5 
321 72IANA8 
322 MF16BD1 
323 CX8IPV1 
324 6A9HWO2 
325 XVVUKL2 
326 7B83YQ8 
327 PGQCRK4 
328 WE92SQ7 
329 93AYM96 
330 XULW4G2 
331 RUAWA86 
332 128T9A7 
333 VHKR6T3 
334 PBNX7V5 
335 NRDZRM3 
336 Y5OGN71 
337 HUE7942 
338 NAC5DL7 
339 PRXFFF3 



21408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 43 del 25-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO

 
 

340 Y0XQTI4 
341 5MC6A49 
342 PJTY4Q0 
343 BE79VN5 
344 POUCJF7 
345 881CEY5 
346 D526J18 
347 BE9SF01 
348 8IJGUT4 
349 J423PY2 
350 CMVR7O5 
351 CDMN0O2 
352 BMTT1V8 
353 F47MFY4 
354 WD847W7 
355 5FD0A51 
356 UZR7T12 
357 TAOO9H5 
358 HKL18V6 
359 RJAFKU1 
360 GRM2BU9 
361 WSW9WC3 
362 945J466 
363 1R4OBG4 
364 NF5PDW8 
365 BTTH7L2 
366 RYCV4G6 
367 YXXZBU6 
368 OD96UR8 
369 R834HS4 

 


